
UCHWAŁA  Nr  1323/05 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   30  grudnia  2005 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok,                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału, zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów 
Urzędu Marszałkowskiego oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                  Marszałek  Województwa 
 

 
                                                                                      Franciszek Wołodźko 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia  2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę  5.751 zł. oraz w ramach paragrafu  na kwotę 750 zł., 
z tego: 
dział 750 –  Administracja publiczna                6.501 zł., 

 
• rozdział 75017 – Samorządowe sejmiki województw                         5.500 zł., 
       

przesunięcie z: 
     
      § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                       3.000 zł., 
      § 4410 – podróże służbowe krajowe                                            2.500 zł., 
      
      do: 
 
      § 4300 – zakup usług pozostałych                  2.500 zł., 
      § 4420 – podróże służbowe zagraniczne                                        3.000 zł., 

 
      z przeznaczeniem na zakup usług niezbędnych do funkcjonowania Prezydium 
      Sejmiku oraz na pokrycie kosztów służbowych podróży zagranicznych. 

 
• rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                    1.001 zł., 
       
      przesunięcie z: 
     
      §  4119 – składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie z budżetu województwa)  
                                                      251 zł., 
      do: 
 
      § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe  (prefinansowanie)                    50 zł., 
      § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie z budżetu województwa)     201 zł., 
      na  łączna kwotę                       251 zł. 
   
     oraz 
     
      zmiana źródła współfinansowania w § 4309 – „zakup usług pozostałych”  w ramach 
      Pomocy Technicznej ZPORR na kwotę  750 zł., 
      zmniejszenie współfinansowania z budżetu województwa                 750zł., 
      zwiększenie współfinansowania z budżetu państwa                                                   750 zł., 
 
      z przeznaczeniem na projekty realizowane w ramach Priorytetu IV – Pomoc 
      Techniczna ZPORR. Powyższe zmiany nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty 
      wynagrodzeń wraz z pochodnymi w tym dziale i rozdziale. 



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1323/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   6.501 6.501

    Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 50  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4179 201  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     251

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4119   251

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   6.250 6.250

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   3.000

    Zakup usług pozostałych 4300 2.500  

 Zakup usług pozostałych (współfin. z budżetu wojew.progr.i 
proj. real ze środ. Z f-szy strukt.) 4309  750 

 Zakup usług pozostałych (współfin. z budżetu państwa 
progr.i proj. real ze środ. Z f-szy strukt.) 4309 750  

 Podróże służbowe krajowe 4410  2.500

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 3.000  

    OGÓŁEM   6.501 6.501

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1323/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2005r. 

Kancelaria Sejmiku 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.500 5.500
IV  Pozostałe wydatki bieżące   5.500 5.500
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   3.000
  Zakup usług pozostałych 4300 2.500  
  Podróże służbowe krajowe 4410   2.500
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3.000  
  OGÓŁEM   5.500 5.500

 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1323/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   251 251
  Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 50  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 201  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     251

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119   251

  OGÓŁEM   251 251
 

 
 

 
   
 
 

 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1323/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   750 750
IV  Pozostałe wydatki bieżące   750 750 

  Zakup usług pozostałych (współfin. z budżetu wojewódz.progr. 
i proj. real ze środ. z f-szy strukt.) 4309  750 

  Zakup usług pozostałych (współfin. z budżetu państwa progr. 
i proj. real ze środ. z f-szy strukt.) 4309 750  

  OGÓŁEM   750 750

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


